

வீஜே டெர்ரி ப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண்.8, ஏ.டி.டி.காலனி, கோயமுத்தூர்-641018. தொலைபேசி: 0422-2210132, 2214327.
இணையதளம்: www.veejayterry.com, மின் அஞ்சல்: vjpcbe@gmail.com (CIN: U17231T21987PLC002004)

35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல்

அன்புள்ள உறுப்பினர்களுக்கு,

2022 மே மாதம், 31ஆம் தேதியிட்ட வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அலுவலகளை செயல்படுத்த கம்பெனியின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 2022ஆம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் மாதம், 29ஆம் தேதியன்று இந்திய நேரப்படி மாலை 4.45 மணிக்கு காணொளி காட்சி (VC) பிற ஓயி, ஒளி சாதனங்கள் (OAVM) மூலமாக நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வெளியிடப்பட்ட 5 மே, 2022 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை மற்றும் 8 ஏப்ரல் 2020, 13 ஏப்ரல் 2020, 5 மே 2020, 15 ஜூன் 2020, 28 செப்டம்பர் 2020, 31 டிசம்பர் 2020 மற்றும் 13 ஜனவரி 2021 சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்கவும் மற்றும் 22 ஆகஸ்ட் 2022 தேதியில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்களிடம் இருந்து பெறப்பட்டு, பதிவுசெய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளுக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையினை மின்னஞ்சல் மூலம் நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது.

விளக்க அறிக்கை மற்றும் 2021-2022 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றுடன் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பை நிறுவனத்தின் வலைதளமான (www.veejayterry.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகளின் பரிவர்த்தனை யாளர்களான நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றும் லிங்க்இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் இன் இணையதளமான <https://instavote.linkintime.co.in> வலைதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்.

கம்பெனியின் பங்குதாரர்கள் VC/OAVM வசதி மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம். வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் சேர்வதற்கான வழிமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன. VC/OAVM மூலம் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் கோரம் (quorum) கணக்கிடுவதற்காக கணக்கிடப்படுவார்கள்.

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108ன் இணங்க நிறுவனங்கள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம் விதிகள், 2014-ன் விதி 20-ன் படி அல்வப்போது திருத்தப்பட்ட விதிமுறைகளின் படி லிங்க்இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (LIPL) வழங்கும் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறையை பயன்படுத்தி ஏ.ஜி.எம். அறவிப்பில் குறிப்பிட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களின் மீது உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படுகிறது. கூடுதலாக, வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின் வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியையும் நிறுவனம் வழங்குகிறது. இத்தகைய மின் வாக்களிப்பிற்கான விரிவானசெயல்முறை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின் வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு உறுப்பினர்கள் <https://instavote.linkintime.co.in> என்ற வலைதளத்தையும் பார்வையிடலாம்.

வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும் நியாயமாகவும் நடைபெறுவதற்காக கம்பெனியின் நிர்வாக குழுவானது திரு. B.கிருஷ்ணமூர்த்தி, சார்ட்டர்ட் அக்கவுண்டண்ட் அவர்களை ஆராய்வாளராக நியமித்துள்ளது.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்கும்படி உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர், மேலும் கீழ்க்கண்டவற்றை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவேண்டும்.

1. அறிவிப்பு/வருடாந்திர அறிக்கை அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி	02.08.2022
2. தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் தேதி மற்றும் நேரம்	26.08.2022 காலை 9.00 மணி
3. தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுறும் தேதி மற்றும் நேரம். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது.	28.08.2022 மாலை 5.00 மணி
4. மின்னணு வாக்குப்பதிவு/தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கு தகுதியான உறுப்பினர்கள் தீர்மானிக்கும் கட்ட ஆப் தேதி	22.08.2022

VC/OAVM வசதி மூலம் ஏ.ஜி.எம்.ல் கலந்து கொண்டு, தொலைநிலை மின் வாக்களிப்பு மூலம் தீர்மானத்தின் மீது வாக்களிப்பதற்கான அல்லது வாக்களிப்பதற்கான தடை விதிக்கப்படாத உறுப்பினர்கள், எவர் ஒருவரும் ஏ.ஜி.எம்.இன் மின் வாக்களிப்பு முறை மூலம் தகுதியுடையவர் ஆவார்.

கட்ட ஆப் தேதியன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேட்டில் அல்லது NSDLஇல் பராமரிக்கப்படும் 'பயன் பெறக்கூடிய உரிமையாளர்களின்' பதிவேட்டில் பதியப்பட்டுள்ள நபருக்கு வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் தொலை மின் வாக்களிப்பு அல்லது மின் வாக்களிக்கும் வசதியை பெற உரிமை உண்டு. உறுப்பினர்களின் வாக்கு விகிதம், கட்ட ஆப் தேதியன்று அந்த உறுப்பினர் நிறுவனத்தின் பங்கு மூலதனத்தில் அவர் வைத்திருக்கும் பங்குகளின் விகிதத்தில் இருக்கும்.

ஏ.ஜி.எம்.க்கு முன்னர் தொலைமின் வாக்களிப்பின் மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்கள் VC/OAVM மூலம் ஏ.ஜி.எம்.இல் கலந்து கொள்ளலாம் / பங்கேற்கலாம் ஆனால் அவர்கள் மீண்டும் வாக்களிப்பதற்கான உரிமை இல்லை. ஏ.ஜி.எம். அறிவிப்பிற்கு பின் எந்தவொரு நபரும் நிறுவனத்தின் பங்குகளை மின்னணு முறையில் மாற்றம் செய்து கட்ட ஆப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருந்தால் ஏ.ஜி.எம். அறிவிப்பில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளை பின்பற்றி உள் நுழைவு கட்டுப்பாட்டை பெறலாம்.

பங்குதாரர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரி ஏற்கனவே நிறுவனத்திலே அல்லது அதன் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்றம் முகவர் அல்லது பங்கு பரிவர்த்தனையாளர்களிடமோ பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் மின் வாக்களிப்பதற்கான விவரங்கள் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பப்படும்.

மேற்கண்டவற்று உறுப்பினர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவுசெய்யவில்லை என்றால் வாக்களிப்பதற்கான உள்நுழைவு விவரங்களை பெறுவதற்கு கீழ்க்கண்ட வழிமுறைகளை பின்பற்றவும்.

காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் போலியோ எண். பங்குதாரர்களின் பெயர், பங்கு சான்றிதழின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல் (முன் பக்கம் மற்றும் பின் பக்கம்), சுய சான்றளிக்கப்பட்ட வருமானவரி எண். (PAN), சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் ஆகியவற்றை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்றம் முகவர்களின் மின்னஞ்சலுக்கு green@skdc-consultants.com ஒரு கோரிக்கையை அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் DPID-CL ID, பெயர், கிளையன்ட் மான்டர் அல்லது ஒருங்கிணைந்த கணக்கு அறிக்கையின் நகல், சுய சான்றளிக்கப்பட்ட பான் நகல், சுய சான்றளிக்கப்பட்ட ஆதார் ஆகியவற்றை green@skdc-consultants.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்புமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

தொலை மின் வாக்களிப்பு அல்லது மின் வாக்களிப்பு தொடர்பான விவரங்களுக்கு, தயவுசெய்து ஏ.ஜி.எம்.இன் அறிவிப்பை பார்க்கவும், இது தொடர்பாக கேள்விகள் ஏதேனும் இருந்தால் தயவுசெய்து "அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) மற்றும் <https://instavote@linkintime.co.in> உதவி பிரிவின் கீழ் கிடைக்கும் மின் வாக்களிப்பு கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது instameet@linkintime.co.in மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பங்கள் அல்லது 022-49186000 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் அழைக்கவும். மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதியில் ஏதேனும் குறைகள் இருந்தால் நீங்கள் instameet@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு எழுதலாம் அல்லது 022-49186175 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளலாம்.

வாக்களிப்பின் முடிவுகளை நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.veejayterry.com மற்றும் லிங்க்இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் வலைதளத்திலும் அறிந்து கொள்ளலாம்.

இந்த அறிவிப்பானது நிறுவனத்தின் வலைதளமான www.veejayterry.com மற்றும் LIPL இன் வலைதளமான <https://instavote@linkintime.co.in> இல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவின்படி
வீஜே டெர்ரி ப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்காக
ஜெ. விஜயகுமார் (DIN 0002530)
மேலாண்மை இயக்குநர்

கோயமுத்தூர்
04.08.2022

VEEJAY TERRY PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: No.8, A.T.T Colony, Coimbatore - 641 018, Tel: 0422-2210132, 2214327.
 website: www.veejayterry.com, e-mail: vjtpcbe@gmail.com, CIN: U17231TZ1987PLC002004

NOTICE OF THE 35TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Dear Members,

Notice is hereby given that 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at 04.45 PM IST, on Monday, the 29th day of August 2022 through Video Conference (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business, as set out in the Notice of AGM dated 31st May, 2022.

The Company has sent the Notice of AGM, Annual Report to those shareholders holding shares of the Company as on the 22nd August, 2022 through e-mail to the Members whose email addresses are registered with the Company / RTA/ Depositories in accordance with the Circular dated 5th May, 2022 read with Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 05th May, 2020, 15th June, 2020, 28th September 2020, 31st December 2020 and 05th May 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars).

The AGM Notice along with the explanatory statement and the Annual Report for the Financial year 2021-22 is available and can be downloaded from the Company's website www.veejayterry.com and in the website of M/s. Link Intime India Private Ltd., (LIPL) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Members can attend and participate in the Annual General Meeting through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the Annual General Meeting are provided in the Notice of the Annual General Meeting. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purposes of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In Compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice of the AGM using remote electronic voting system (remote e-voting) provided by the LIPL. Additionally the Company is also providing the facility of voting through e-voting system during the Annual General Meeting (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting / e-voting is provided in the Notice of the Annual General Meeting. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website <https://instavote.linkintime.co.in>.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri.B.Krishnamoorthi, Chartered Accountant as Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.

Members are requested to carefully read the instructions given for voting through e-voting in the AGM Notice. Members are also requested to note the following:

1. Date of completion of dispatch of Notice / Annual Report	02.08.2022
2. Date and time of Commencement of remote e-voting	26.08.2022 at 9.00 A.M.
3. Date and time of end of remote e-voting. Remote e-voting will not be allowed after the said date and time.	28.08.2022 at 5.00 P.M.
4. Cut-off date of determining the members eligible for e-voting / remote e-voting	22.08.2022

Those Members, who are present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the resolution through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during AGM.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up capital of the Company as on the cut-off date. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company and hold shares as of the cut-off date, may obtain the login id and password by following the instructions given in the AGM Notice.

In case the shareholder's email ID is already registered with Company / Its Registrar & Share Transfer Agent (RTA) / Depositories, login in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / RTA / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting.

Member holding shares in physical mode are requested to kindly send a request to the Registrar and Share Transfer Agents of the Company, M/s. SKDC Consultants Ltd., at green@skdc-consultants.com by providing Folio No., Name of the Shareholders., scanned copy of the share certificate (front & back), PAN (self attested), Aadhar (self-attested).

Shareholders holding shares in Demat mode please provide DPID-CL ID, Name, Client Mater or Copy of Consolidated Accounts Statement, Copy of PAN (self attested), Aadhar (self-attested) to green@skdc-consultants.com. For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. If you have any queries relating to remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and instavote e-voting manual for shareholders available at the Help section of <https://instavote.linkintime.co.in> or write an email to enotices@linkintime.co.in or contact 022 491 86000. In case of any grievances connected with facility for voting by electronic voting means, you can write an email to instameet@linkintime.co.in call us at telephone 022 49186175.

The result of voting will be announced by the Company in its website www.veejayterry.com and on the website of Link Intime India P Ltd (LIPL). This public notice is also available in the Company's website, www.veejayterry.com and in the website of LIPL viz., <https://instavote.linkintime.co.in>.

Coimbatore
04.08.2022

By order of the Board
For Veejay Terry Products Limited
J. VIJAYAKUMAR (DIN 00002530)
MANAGING DIRECTOR